様式第４号（第３条関係）

一時たい積許可申請書

年  月  日

 いすみ市長          様

 住  所

土地所有者 氏  名 ○印

 電話番号

 住  所

管理者・占有者 氏  名 ○印

 電話番号

 住  所

埋立施工者 氏  名 ○印

 電話番号

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名）

 いすみ市小規模埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関する条例第６条

第２項の規定により、一時たい積の許可を受けたいので、関係書類及び図面を添えて次の

とおり申請します。

小規模埋立て等の目的

小規模埋立て等に供する

区域の位置
いすみ市

小規模埋立て等に供する

区域の面積
（実測）      ㎡

一時たい積に使用される

土砂等の搬入及び搬出の

予定量

年間の搬入予定量      ㎥ 一日平均     ㎥

年間の搬出予定量      ㎥ 一日平均     ㎥

一時たい積に使用される土砂等のたい積の構造 別添図面のとおり

埋 立 て 事 業 の 期 間   年  月  日～    年  月  日

埋立て区域の表土の土壌汚染(地質)の状況 別添のとおり

埋立て等が施工されている間において、埋立て区域以外の地

域への排水の水質検査を行うために必要な措置
別添図面のとおり

埋立て等が施工されている間において、埋立て区域以外の地

域への当該小規模埋立て等に使用された土砂等の崩落、飛散、

又は流失による災害の発生を防止するために必要な措置

別添図面のとおり

添付書類

１ 住民票の写し（法人の場合にあっては、登記事項証明書）

２ 印鑑登録証明書（法人の場合にあっては、代表者の印鑑証明書であって法務局が発行

したもの）

３ 一時たい積に供する区域の位置図及び付近の見取図

４ 一時たい積に供する区域への土砂等の搬入及び搬出予定経路図

５ 一時たい積に供する区域の平面図及び断面図（土砂等のたい積が最大となった場合

の当該たい積の構造が確認できるものに限る。）

６ 一時たい積に供する区域の求積図

７ 排水関連の書類（湧水のある土地、地表水が集中しやすい土地又は自然排水を遮断

するような地形構造の土地の場合にあっては、排水に係る施設の設置その他の有効な

排水に係る措置の図面）

８ 一時たい積に供する区域の土地及びそれに隣接する土地の登記事項証明書及び公

図の写し

９ 小規模埋立て等（一時たい積）（変更）事前協議済書（様式第２号の７）

10 一時たい積の施工の妨げとなる権利を有する者の事業区域内施工同意書（様式第２

号の８）及びこれを証するものとして、同書類に押印した印鑑登録証明書

11 一時たい積に隣接する土地所有者の隣接土地所有者承諾書（様式第２号の９）

12 その他市長が必要と認める書類及び図面